
138-03.1D13.LS a
rev.

MIPS-138-002

13

223217253331

29

34

6 23

8

18

11

5 12 16 30 22

15

2

15

3122 14 24

28

21

16

30

10

20

7

2719418

2

35

9

26



138-03.1D13.LS a
rev.

MIPS-138-002
Lp. Nazwa części Name-English Nr rys./Nr normy Ilość Uwagi
1 Korpus Body 138-01.01.01 1
2 Koło z=21 Gear z=21 130-01.03.00 2
3 Koło z=21 Gear z=21 130-01.03.01 1
4 Pokrywa łożyskowa Bearing cap 130-01.06.04 1
5 Pokrywa boczna Side cover 130-01.07.02 1
6 Pokrywa Cover 138-03.10.00 1
7 Wałek krótki Short shaft 130-02.04.00 1
8 Wałek długi Long shaft 130-02.05.03 1
9 Tabliczka znamionowa Identification plate 138-03.08.07 1

10 Podkł. dyst. spec. 80x90x(1)/0,1/0,2/0,5/1 Spec. spacer washer
80x90x(1)/0,1/0,2/0,5/1 JS-080.090.000 1 kpl. wg potrzeb

11 Podkł. dyst. spec. 80x90x(0,1)/0,1 Spec. spacer washer 80x90x(0,
1)/0,1 JS-080.090.010 1 kpl. wg potrzeb

12 Podkł. opor. spec. 80x90x3,5 Thrust washer spec. 80x90x3,5 JS-080.090.350 1
13 Podkładka sprężysta 10,2 Spring washer 10,2 DIN 127 6
14 Pierścień osadczy Z 50 Snap ring Z 50 DIN 471 1
15 Pierścień osadczy Z 60 Snap ring Z 60 DIN 471 2
16 Pierścień osadczy W 90 Snap ring W 90 DIN 472 2
17 Łożysko kulkowe 6210 Ball bearing 6210 DIN 625 1 Klasa B / Class B
18 Łożysko stożkowe 32210 Cone bearing 32210 DIN 720 2 Klasa B / Class B
19 Łożysko stożkowe 32211 Cone bearing 32211 DIN 720 1 Klasa B / Class B
20 Łożysko stożkowe 33210 Cone bearing 33210 DIN 720 1 Klasa B / Class B
21 Korek G 3/8" Plug G 3/8" DIN 908 1

22 Śruba z łbem sześc. M12x 30-8.8 Fe/Zn5 Hexagon bolt M12x 30-8.8
Fe/Zn5 DIN 933 24

23 Nakrętka sześciokątna M10-8 Fe/Zn5 Hexagon nut M10-8 Fe/Zn5 DIN 933 6
24 Podkł. oporowa SS50x62x3 Thrust washer SS50x62x3 DIN 988 1

25 Podkł. dyst. PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5/1 Spacer washer
PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN 988 1 kpl. wg potrzeb

26 Podkł. dyst. PS50x62x(0.7)0.1/0.2/0.5 Spacer washer
PS50x62x(0.7)0.1/0.2/0.5 DIN 988 1 kpl. wg potrzeb

27 Podkł. dyst. PS55x68x(0.5)0.1/0.2/0.5 Spacer washer
PS55x68x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 1 kpl. wg potrzeb

28 Podkładka aluminiowa 1,5x17x22 Aluminum washer 1,5x17x22 1
29 Podkładka miedziana 1,5x26x33 Copper washer 1,5x26x33 1
30 Pierścień uszcz. AS 45/90/8 Seal ring AS 45/90/8 DIN 3760 2
31 Pierścień uszcz. AS 50/90/10 Seal ring AS 50/90/10 DIN 3760 1

32 Śruba dwustr. 1.25d
M10xL=25-8.8-Fe/Zn5

Stud-bolt 1.25d
M10xL=25-8.8-Fe/Zn5 PN-M-82131 6

33 Odpow. stoż. 3/8"model 33A z rurką
L=40

Cone Breather 3/8" model
33A with tube L=40 130400714 1 N&A

34 Wziernik G3/4" Sight glass G3/4" model 38A 1
35 Pompa zębata PZT-40 Gear pump PZT-40 1 Hydrotor S.A.

Ilość oleju: Rodzaj oleju:

Quantity oil: Type oil:
5,2 L SAE 80W/90 API GL-4


